
 

 

UCHWAŁA NR XVII/114/16 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach  

administracyjnych Gminy Lipce Reymontowskie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) i art. 44 ust 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1651, poz. 1045, M.P. z 2015 r. poz. 1064, Dz. U. z 2014 r. poz. 926, Dz.U. 

z 2016 r. poz. 422), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi, Rada Gminy 

Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody: wiązu górskiego o obwo-

dzie pnia 300 cm, położonego w miejscowości Lipce Reymontowskie, na działce nr 859, obręb Lipce Reymon-

towskie, stanowiącej własność Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Znalezienia Krzyża Świętego w Lipcach Rey-

montowskich, ustanowionego pomnikiem przyrody Zarządzeniem nr 27 Wojewody Skierniewickiego z dnia  

22 października 1985 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Skierniewickiego nr 8 poz. 81) 

(nr. rej. 2/06). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w § 1 ust. 1 

następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę 

ochrony przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Wiceprzewodnicząca 

 

 

mgr Anna Gidrewicz-Krawczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5663


		2016-12-20T08:01:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




